Moc 4000
Marka WIJAS
Kod produktu Perfect 400
Ogrzewacz ciśnieniowy Wijas Perfect 4000 W
Indeks: 22399 Producent: Wijas Kod producenta: PERFECT 4000C
Cena: 468.86 zł
Opis
Ogrzewacz ciśnieniowy Wijas Perfect 4000 W
Producent: Wijas
Ogrzewacz ciśnieniowy przeznaczony jest do ogrzewania strumienia wody bieżącej podczas korzystania z urządzeń
sanitarnych. Elektroniczny regulator pozwala na precyzyjne ustawienie temperatury wody, co chroni Ciebie oraz
domowników przed przypadkowym poparzeniem. Ponadto czujnik zapowietrzania zabezpiecza spirale grzewcze przed
uszkodzeniem w przypadku chwilowego braku dostępu do wody. Produkt wzbogacono o funkcję zabezpieczającą przed
skokami ciśnienia, dzięki czemu nie musisz obawiać się rozchlapywania strumienia. Elegancki wygląd produktu dobrze
komponuje się z pomieszczeniami o klasycznym wystroju. Dodatkowym atutem urządzenia są niekorodujące elementy
wewnętrzne, co dzięki czemu praca urządzenie jest bezawaryjna przez długi czas.
Wysokość opakowania 16 cm
Długość opakowania 8.5 cm
Szerokość opakowania 14 cm
Wymiary podgrzewacza 149 x 133 x 75 mm
Waga brutto 1.5 kg
Moc grzewcza podgrzewacza 4 kW
Obszary zastosowania umywalka, zlewozmywak
Wydajność 1,25 l/min
Napięcie 230 V
Regulacja mocy nie
Odpowiednie ciśnienie wody 0,65 MPa
Zabezpieczenia stopień ochrony IP24
EAN 5908259553368
Marka Wijas
Seria Perfect
Gwarancja 2 lata
Nr referencyjny PERFECT4000
Materiał wykonania tworzywo sztuczne
Parametry
EAN 5908259553368
Stan Nowy
	Ogrzewacz ciśnieniowy Wijas Perfect 4000 W
	Opis
	Ogrzewacz ciśnieniowy Wijas Perfect 4000 W